
PLC programátor – a ne jen tak ledajaký!
 45 000 - 65 000 Kč

 Ostrava-město         Moravskoslezský       

Základní informace
Nyní máme opravdu jedinečný projekt pro PLC programátory! Pomáhá po celém světě lidem k rychlejšímu
uzdravení, a to už je plusový bod! Protože dávat víc než brát je nestárnoucí klasika… Jinak velkého cestování
se bát nemusíš, u nás stačí jít do světa jednou za měsíc! Ale pokud máš toulavé nožky, bránit Ti také
nebudem! Navíc robotizace a automatizace je tvým každodenním chlebem? Tak jsi tady rozhodně na správné
adrese!

Náplň práce
zmigrování ze starého softwaru na nový  
programování řídicích aplikací na základě funkčních specifikací  
technická dokumentace a uvádění zařízení do provozu u zákazníka  

Požadavky
zkušenost v oblasti automatizace a programování PLC  
vyhláška 50  
angličtina plynulá skrz mezinárodního týmu  

Nabízíme
finanční odměny (13. plat)  
přátelský kolektiv  
moderní kanceláře  
pružná pracovní doba  
5 týdnů dovolené a sick days  
možnost kariérního růstu  
možnost neplaceného volna  
občerstvení na pracovišti  
Multisport karta  
firemní teambuildingy  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


